

MOCÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTOS № /2025

VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO

Vereador-PSB

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM, POR INTERMÉDIO DO VEREADOR, VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO APRESENTA MOÇÃO DE APLAUSOS, AO **Srº REGINALDO DO NASCIMENTO MARTINS**.

A Câmara Municipal de Itapemirim/ES, por intermédio do Vereador VANDILSON TOMAS DE ARAÚJO tem a honrar de apresentar a presente **Moção de Aplausos, Ao Srº REGINALDO DO NASCIMENTO MARTINS** em virtude de seus 15 anos de dedicação a este Poder Executivo de Itapemirim.

O Senhor Reginaldo Do Nascimento Martins ingressou no serviço público na Secretaria de Transporte no ano de 2010, onde através das suas responsabilidade e seus esforços completa seus 15 anos de dedicação, comprometimento e atendimento ao Município de Itapemirim.

Por causa desta história e dedicação, diante disso, esta Casa de Lei Legislativa, hoje tem o prazer de prestar esta singela homenagem, a esse Cidadão Itapemirinese pois percebemos sua paixão que ainda o move para prestar seus trabalhos neste Municipio.

Assim, ao propormos esta Moção, ressaltamos nossa grata satisfação em parabeniza-los.

Sala das Sessões, "João Batista Ferreira de Souza",31 de Março de 2025.

VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO Vereador-PSB







